12/04/2018 Santander - NetBanco Empresas

& Santander | o

SALDOS E MOVIMENTOS vice PRESIDENCIA GOV REGIONAL

Saldos Movimentos Patriménio Contas Remotas Terminais de Pagamento (TPA)
Movimentos
¢ . VICEPRESIDENCIA GOVERNO REGIO Disponiyel: Autorizado:
R I 1 A R
G o 701,10¢un 701,10cue

DATA TIPO DESCRITIVO MONTANTE SALDO CONTABILISTICO

28-12-2017 28-12-2017

26-12-2017 26-12-2017

21-12-2017 21-12-2017

21-12-2017 21-12-2017

21-12-2017 21-12-2017

21-12-2017 21-12-2017

20-11-2017 20-11-2017

07-11-2017 07-11-2017

04-10-2017 04-10-2017

03-10-2017 03-10-2017

19-09-2017 19-09-2017

17-08-2017 17-08-2017

22-06-2017 22-06-2017

11-05-2017 11-05-2017

04-05-2017 04-05-2017

30-03-2017 30-03-2017

30-03-2017 30-03-2017

23-03-2017 23-03-2017

23-02-2017 23-02-2017

23-02-2017 23-02-2017

22-02-2017 22-02-2017

17-02-2017 17-02-2017

Reposicio Fundo Manels DROT-02255244

DEPOSITO NUMERARIO

TOOC0507623001800034266456502098

TO000507622001800034266456502098

T0000507621001800034266456502098

TO000507596001800034266456502098

TO0004747 16001800034266456502098

DespTransp.FManelo-04400808

DRCT Guia5525

DespTransp.FManeio

DespTransp.FManeio

DespTransp.FManelo

T00003099480018000342664565020

Desp.transp.FManeio

Desp.transp.FManeio

Desp.transp.FManeio

Desp.transp.FManela

FM Transportes

Desp.transp.FManeio

Desp.transp,FManelo

21957-PDL

TRF 0000146470001B000342664565

-1500,00EUR

+ 314 GEEUR

+10080F

+118,75FUR S

+42,78 CUK \/

+12.99EUp /

+ 520,75 EUR

-1440Eur

-53743EUR

-21,40EUK

-14,40FUP

-1440EUR

+33296EUK

-7.20EUR

-14,40UR

-20,60E0LP

-3,60CUR

- 14,40 EUR

-77.A5E0p

- 1440EUR

-589,51CUF

+ 150000 .1

s

0,00 EUR

150000 EUK

118594 Lup

1 184,94 FUR

1066,19EUR

102341 EUR

1010,42FUR

489,67 EUP

504,07 EUR

1041,50EUR

1062,90EUP

107730 EUR

1091,70EUK

758,74 EUR

765,94t UR

780,34 FUp

800,94 LUR

804,54 EUR

818, 94EUP.

B96,09FUR

91049 Fip

1500001 : 12

M

172



